©
qêai#Z'

CHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N.o 023/2002

.Flaacüco de O#peZza .manco Pzefêí&u .Plunãc4xa/ áe

acáaporê coimalu zb .4ssÃ$ .Eb&d) cb São Razias.
ri usodasatribuiçõesquelhesãoconferidaspor

/

DECRETA

17 1 04i2200022.00i-i3iÕãÍ
04í2200022.003-3ã$Õ3ê
04i2200022.003-33$Õii
2na4sooooo.o02-ii?õãi
0824300032.00z-ii$Õ3i
o024400032.009-33ljÓ:i3'
i030ioo042.0i4-33ÉÓ4Í
i23õiooos2.0is-3i$Õii
í23õiooos2.0iõ-33$Õ3ã
í23õíooQs2.0iõ-33$Õ3i
i23ÕioooS2.0IÕ-339ÓiÍ
i23õlooos2.020-33$Õ3Í

.!QQ.IJ:Zl!$ilQoos2.0ã0-33903õ
101 1 i23õiooos2.02Ó-i3ãÕ3Í
]QglQ$Zl3®oõ2.0ãi-33ãÕ3Í
118 1 i3392000õ2.02i-3iãÕ3Í
]g1115111PQozí.ooi-i3ÕÕ3í
]jgll$!!Z®oz2.02ã-33$ÕiÍ
154 1 ís4s2Qooz2.02Ó-iiÕÕ3Í

20õoõoooZ2.03i-j3ãÕiã
20õoõoQoz2.03i-i3ãÕãÍ

]$!L2QêQ®o072.0ii-33ãõ3i
172 1 26za2000z2.032-jibóia

.Pç$çrição

Outros serv. Terceiros
.Qulp$ será. TercéiÕ;
Contribuições
.Qulilp$ sew. TerceiiÓI
.$ybyçtlções Sociais
.$ybyçnções Sociais
Outros serv. TercéiiÕs
Material de Consumo

.QUlip$ será. TercéiÚI
Outros será. Terceiros
Material de Consumo
Outros será. Terceii:ÓI
.9plilpp serv. Terceiros -
Material de Consuma
Outros serv. TercÉliÓ;-
Outros serv. Terceiros -
Outros será. Terceiros -
.Qulilp! será. Terceirói-
Material de Consui+io
Outros será. Terceiros -
Outros serv. TercéiÜi-
Material de Consumo
Outros será. Terceiros -

TOTAL....

Pessoa Física
Pessoa Jurídica

2.500,00
3.000,00
6.000,00

500,00
40.000,00
50.000,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
2.500,00

lO.ooo,oo
3.000,00
2.000,00
5.000,00

500,00
lo.ooo,oo
l.ooo,oo

500,00
2.000,00
l.ooo,oo
3.000,00
3.000,00
3.000,00

.!56.500,00

Pessoa Jurídica

@$$Qg.JyCjçljça

Pessoa Fbica

@$$9g.]yüdjça

Pessoa Fbica
Pessoa Jurídica

Pessoa Jurídica

Pessoa Jurídica
Pessoa Jurídica
Pessoa Jurídica

Pessoa Física
Pessoa Jurídica

Pessoa Jurídica

FONES (0; :::911

®
PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORÃ

ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 2.o Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
08 de novembro de 2002

Franciscode
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data
supra

FONES
PRAÇA RiODANTE FONTANA, 10- CEP 1 9830-000 - ECHAPORÀ - iÊ

(0xx18) 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1230 - 3356-1365 - FAX:(0xi18) 3356-1500
CNPJ 44.470.300/0001-00 - e-mail: echapora@temanet.com.br